
ORAR INDIVIDUAL - (LLI) - INSTRUMENT - 2023-2024 - SEMESTRULII 

Nr. 
Crt. Cadru didactic Studenti Curs 

Ziua, Ora, Sala 
Lucrari practice Ziua, Ora, 

Sala 

1. Lect. univ. dr. Octavian 
GORUN (Vioara) 

1. Florica Alexandru Petrisor (I) 
Vineri, 08:00 - 09:00, 035 

Vineri, 09:00 - 10:00, 035 
 
 
 
 
 
 
 

2. Melencovici Darius-Gabriel (I) Luni, 19:00 -20:00, 035 
3. Mlagiu Dragos-Alin (I) Luni, 18:00 -19:00, 035 
4. Calinescu Elena-Camelia (III) Marti, 08:00 - 09:00, 035 Miercuri, 08:00 - 09:00, 035 
5. Florea Alexandru-Nicolae (III) Marti, 19:00 - 20:00, 035 
6. Bica Bogdan-Vasile (IV) 

Joi, 08:00 - 09:00, 035 
Miercuri, 14:00 - 15:00, 035 

7. Bilteanu Oana Stefania (IV) Miercuri, 15:00 - 16:00, 035 
8. Dinca Alexandru-Carlos-Daniel (IV) Miercuri, 16:00 - 17:00, 035 
9. Popescu lonut (IV) 

Joi, 09:00 - 10:00, 035 Miercuri, 17:00 - 18:00, 035 
10. Rosca Alexandru Cristian (IV) Miercuri, 18:00 - 19:00, 035 

2. C.D.A 
Vlad SPATARIU (Nai) 

1. Trascalie Alina Maria (III) Marti, 08:00 - 09:00, A.C.1 Vineri, 11:00 - 12:00, A.C.1 

2. Birsila Petronela Mariana (I) Vineri, 10:00 - 11:00, A.C.1 Vineri, 11:00 - 12:00, A.C.1 

3. Savin Bianca-Marinela (II) Vineri, 12:00 - 13:00, A.C.1 Vineri, 13:00 - 14:00, A.C.1 

3. C.D.A 
Iuliana ALECU (Pian) 

1. Boata Gabriel Iustinian (I) 
Luni, 12:00 - 13:00, 106 

Luni, 13:00 - 14:00, 106 
2. Filip George Darius (I) Luni, 14:00 - 15:00, 106 
3. Tauz Alexandru Andrei (I) Luni, 15:00 - 16:00, 106 
4. Grebla Silviu-Mihai-Eugen (II) Luni, 08:00 - 09:00, 106 Luni, 09:00 - 10:00, 106 
5. Nuta lonica-Daniel (III) Luni, 16:00 - 17:00, 106 Luni, 11:00 - 12:00, 106 
6. Lascu Miriam-Elisabeta-Antonia (IV) Luni, 10:00 - 11:00, 106 Luni, 18:00 - 19:00, 106 
7. Monete Dragos-Constantin (IV) Luni, 19:00 - 20:00, 106 

4. C.D.A. lonut VOINEA 
(Violoncel) 1. Vasilescu Marius-Ionut (III) Marti 17:00 - 18:00, A. C. I. 2 Miercuri, 19:00 - 20:00, A. C. I. 2 

5. C.D.A. Victoria STAN (Flaut) 1. Radu Ana Maria-Alexandra (I) Miercuri, 14:00 - 15:00, A.C.I 2 Miercuri, 15:00 - 16:00, A.C.I 2 
2. Galbenu Elisabeta-Jenica-Giulia (II) Marti, 14:00 - 15:00, A.C.I 2 Marti, 15:00 - 16:00, A.C.I 2 

6. C.D.A. Florin ZAMFIR 
(Clarinet) 

1. Burdan Mihnea-Dan (II) 
Marti, 12:00 - 13:00, ORC 

Marti, 13:00 - 14:00, ORC 
2. Joita Alin-Daniel (II) Marti, 14:00 - 15:00, ORC 
3. Stancu Alin-Gabriel (II) Marti, 15:00 - 16:00, ORC 
4. Munteanu Robert-Laurentiu (III) Marti, 10:00 - 11:00, ORC Miercuri, 11:00 - 12:00, ORC 

7. C.D.A. Mihai TCACI (Fagot) 1. Anghel lonut-Catalin (II) Vineri, 14:00 - 15:00, A.C.I 2 Vineri, 15:00 - 16:00, A.C.I 2 

8. C.D.A. Alexandru COADA 
(Percutie) 

1. Dobre Mihnea-Gabriel (III) Marti, 12:00- 13:00, A.C.I 2 Marti, 13:00 - 14:00, A.C.I 2 
2. Marinescu Adrian-Dumitru (IV) Marti, 14:00- 15:00, A.C.I 2 Marti, 15:00 - 16:00, A.C.I 2 

9. C.D.A. Maria Luiza RATIU 
(Chitara) 

1. Soava Rares-Beniamin (II) Marti, 12:00- 13:00, A.C.I 2 Marti, 13:00 - 14:00, A.C.I 2 

2. Onofrei Denis Andrei (III) Marti, 14:00- 15:00, A.C.I 2 Marti, 15:00 - 16:00, A.C.I 2 

 



ORAR INDIVIDUAL - (LLI) - ACOMPANIAMENT- 2023-2024 – SEMESTRUL II 

Nr. 
Crt. Cadru didactic Studenti Lucrari practice Ziua, Ora, Sala 

1. C.D.A. 
Alina Magdalena GAULEA 

1. Birsila Petronela Mariana (I) Marți, 19:00 - 19:30, LAMS 
2. Florica Alexandru Perisor (I) Marți, 19:30 - 20:00, LAMS 
3. Melencovici Darius-Gabriel (I) Miercuri, 14:00 – 14:30, LAMS 
4. Mlagiu Dragos-Alin (I) Miercuri, 14:30 – 15:00, LAMS 
5. Radu Ana Maria-Alexandra (I) Miercuri, 15:00 – 15:30, LAMS 
6. Anghel Ionut-Catalin (II) Luni, 16:30 - 17:00, LAMS 
7. Burdan Mihnea-Dan (II) Luni, 17:00 - 17:30, LAMS 
8. Galbenu Elisabeta-Jenica-Giulia (II) Luni, 17:30 - 18:00, LAMS 
9. Joita Alin-Daniel (II) Luni, 18:00 - 18:30, LAMS 

10. Savin Bianca-Marinela (II) Luni, 18:30 - 19:00, LAMS 
11. Stancu Alin-Gabriel (II) Luni, 19:00 - 19:30, LAMS 
12. Soava Rares-Beniamin (II) Luni, 19:30 - 20:00, LAMS 
13. Calinescu Elena Camelia (III) Marți, 12:30 - 13:00, A.C.I. 2 
14. Dobre Mihnea-Gabriel (III) Marți, 13:00 - 13:30, A.C.I. 2 
15. Florea Alexandru-Nicolae (III) Marți, 13:30 - 14:00, A.C.I. 2 
16. Munteanu Robert-Laurentiu (III) Marți, 17:00 - 17:30, A.C.I. 2 
17. Onofrei Denis (III) Marți, 17:30 - 18:00, A.C.I. 2 
18. Trascalie Alina Maria (III) Marți, 18:00 - 18:30, A.C.I. 2 
19. Vasilescu Marius-Ionut (III) Marți, 18:30 - 19:00, A.C.I. 2 
20. Bica Bogdan-Vasile (IV) Miercuri, 15:30 – 16:00, LAMS 

21. Bilteanu Oana Stefania (IV) Miercuri, 16:00 – 16:30, LAMS 
22. Dinca Alexandru-Carlos-Daniel (IV) Miercuri, 16:30 – 17:00, LAMS 
23. Lascu Miriam-Elisabeta-Antonia (IV) Miercuri, 17:00 – 17:30, LAMS 
24. Marinescu Adrian-Dumitru (IV) Miercuri, 17:30 – 18:00, LAMS 
25. Monete Dragos-Constantin (IV) Miercuri, 18:00 – 18:30, LAMS 
26. Popescu Ionut (IV) Miercuri, 18:30 – 19:00, LAMS 

27. Rosca Alexandru Cristian (IV) Miercuri, 19:00 – 19:30, LAMS 

 



ORAR INDIVIDUAL - (LLI) - STUDIUL ACOMPANIAMENTULUIPIANISTIC - 2023-2024 - SEMESTRULII 

Nr. 
Crt. Cadru didactic Studenti Lucraripractice Ziua, Ora, Sala 

1. C.D.A 
Corina Liana STANESCU 

1. Boata Gabriel lustinian (I) Luni, 13:00 - 13:30, F.O.C. 

2. Filip George Darius (I) Luni, 13:30 - 14:00, F.O.C. 

3. Tauz Alexandru Andrei (I) Luni, 14:00 - 14:30, F.O.C. 

4. Grebla Silviu-Mihai-Eugen (II) Marti, 14:30 - 15:00, F.O.C. 

5. Nuta lonica-Daniel (III) Marti, 15:00 - 15:30, F.O.C. 

 



ORAR GRUPE DE INSTRUMENTE - (LLI) - MUZICĂ DE CAMERĂ - 2023-2024 - SEMESTRUL II 

Nr. 
Crt. 

Cadru 
didactic Studenți Curs 

Ziua, Ora, Sala 
Lucrări practice 
Ziua, Ora, Sala 

1. C.D.A Vlad 
SPATARIU 

Grupa 1 

1. Filip George Darius (I) - (Pian) 

Miercuri, 09:00 - 10:00, 
A.C.1 Miercuri, 10:00 - 11:00, A.C.1 

2. Tăuz Alexandru Andrei (I) - (Pian) 
3. Melencovici Darius Gabriel (I) - (Vioară) 
4. Mlagiu Dragoș Alin (I) - (Vioară) 
5. Florică Alexandru Petrișor (I) (Vioară) 

Grupa 2 
1. Boată Gabriel Iustinian (I) - (Pian) Miercuri, 11:00 - 12:00, 

A.C.1 Miercuri, 12:00 - 13:00, A.C.1 2. Radu Ana Maria Alexandra (I) - (Flaut) 
3. Bîrsilă Petronela Mariana (I) - (Nai) 

Grupa 3 

1. Anghel Ionuț-Cătălin (II) - (Fagot) 

Miercuri, 15:00 - 16:00, 
A.C.1 Miercuri, 16:00 - 17:00, A.C.1 

2. Burdan Mihnea-Dan (II) - (Clarinet) 
3. Galbenu Elisabeta Jenica (II) - (Flaut) 
4. Joița Alin-Daniel (II) - (Clarinet) 
5. Stancu Alin-Gabriel (II) - (Clarinet) 

Grupa 4 
1. Greblă Silviu - Mihai-Eugen (II) - (Pian) Miercuri, 16:00 - 17:00, 

A.C.1 Miercuri, 17:00 - 18:00, A.C.1 2. Soavă Rareș-Beniamin (II) - (Chitară) 
3. Savin Bianca-Marinela (II) - (Nai) 

Grupa 5 

1. Călinescu Elena Claudia (III) - (Vioară) 

Marți, 10:00 - 11:00, A.C.1 Marți, 11:00 - 12:00, A.C.1 2. Florea Alexandru (III) - (Vioară) 
3. Nuță Ionică Daniel (III) - (Pian) 
4. Vasilescu Marius Ion (III) - (violoncel) 

Grupa 6 

1. Trășcălie Alina Maria (III) - (Nai) 

Marți, 16:00 - 17:00, A.C.1 Marți, 17:00 - 18:00, A.C.1 2. Munteanu Robert Laurențiu (III) - (clarinet) 
3. Dobre Mihnea Gabriel (III) - (Percuție) 
4. Onofrei Denis (III) - (chitară) 

2. 
Lect. univ. dr. 

Octavian 
GORUN 

Grupa 7 

1. Bîlteanu A. Oana Ștefania (IV) - (Vioară) 

Luni, 14:00 - 15:00, A.C.1 Luni, 16:00 - 17:00, A.C.1 2. Dincă N. Alexandru-Carlos-Daniel (IV) - (Vioară) 
3. Popescu P. Ionuț (IV) - (Vioară) 
4. Lascu C.-M. Miriam-Elisabeta-Antonia (IV) - 

 

Grupa 8 

1. Bica V.-D. Bogdan-Vasile (IV) - (Vioară) 

Luni, 15:00 - 16:00, A.C. 1 Luni, 17:00 - 18:00, A.C.1 
2. Roșca M. Alexandru-Cristian (IV) - (Vioară) 
3. Monete M. Dragoș-Constantin (IV) - (Pian) 
4. Marinescu R.-D. Adrian-Dumitru (IV) - /’Percuție) 

 



ORAR - (LLI) - ANSAMBLU CAMERAL - 2023-2024 - SEMESTRUL II 

Nr. 
Crt. Cadru didactic Studenți Lucrări practice 

Ziua, Ora, Sala 

1. Lect. univ. dr. Octavian 
GORUN 

i. Bica Bogdan-Vasile - (IV) - (Vioară) 

Joi, 16:00 - 18:00, A.C.I 1 

2. Bîlteanu Oana Ștefania - (IV) - (Vioară) 

3. Dincă Alexandru-Carlos-Daniel - (IV) - (Vioară) 

4. Lascu Miriam-Elisabeta-Antonia - (IV) - (Pian) 

5. Marinescu Adrian-Dumitru - (IV) - (Percuție) 

6. Monete Dragoș-Constantin - (IV) - (Pian) 

7. Popescu Ionuț - (IV) - (Vioară) 

8. Roșca Alexandru-Cristian - (IV) - (Vioară) 

 



ORAR - (LLI) - ANSAMBLU INSTRUMENTAL SPECIFIC - 2023-2024 - SEMESTRUL II 

Nr. 
Crt. 

Cadru didactic Studenți Curs 
Ziua, Ora, Sala 

Lucrări practice Ziua, Ora, 
Sala 

1. Lect. univ. dr. 
Dumitru PASĂRE 

1. Boată Gabriel lustinian (I) - (Pian) 

Joi, 14:00 - 16:00, 108 Joi, 16:00 - 18:00, 108 

2. Filip George Darius (I) - (Pian) 

3. Tăuz Alexandru Andrei (I) - (Pian) 

4. Greblă Silviu-Mihai-Eugen (II) - (Pian) 

5. Nuță Ionică Daniel (III) - (Pian) 

6. Bîrsilă Petronela Mariana (I) - (Nai) 

7. Savin Bianca-Marinela (II) - (Nai) 

8. Trășcălie Alina Maria (III) - (Nai) 

9. Soavă Rareș-Beniamin (II) - (Chitară) 

10. Onofrei Denis (III) - (Chitară) 

 



ORAR - (LLI) - ORCHESTRA - 2023-2024 - SEMESTRUL II 

Nr. 
Crt. Cadru didactic Instrument Studenți Curs 

Ziua, Ora, Sala 
Lucrări practice 
Ziua, Ora, Sala 

1. 
C.D.A. 

Bogdan-Radu 
BOTEZATU 

Vioară 

1. Florică Alexandru Petrișor - (I) 

Sâmbătă, 08:00 - 10:00, 
F.O. 

Sâmbătă, 10:00 - 12:00, 
 F.O. 

2. Melencovici Darius-Gabriel - (I) 
3. Mlagiu Dragoș Alin - (I) 
4. Călinescu Elena-Camelia - (III) 
5. Florea Alexandru-Nicolae - (III) 
6. Bica Bogdan-Vasile - (IV) 
7. Bîlteanu Oana Ștefania - (IV) 
8. Dincă Alexandru-Carlos-Daniel - (IV) 
9. Popescu Ionuț - (IV) 
10. Roșca Alexandru-Cristian - (IV) 

Violoncel 1. Vasilescu Marius-Ion - (III) 

Flaut 
1. Radu Ana Maria-Alexandra - (I) 

2. Gălbenu Elisabeta Jenica Giulia - (II) 

Clarinet 

1. Burdan Mihnea-Dan - (II) 
2. Joița Alin-Daniel - (II) 
3. Stancu Alin-Gabriel - (II) 
4. Munteanu Robert-Laurențiu - (III) 

Fagot 1. Anghel Ionuț-Cătălin - (II) 

Percuție 
1. Dobre Mihnea-Gabriel - (III) 

2. Marinescu Adrian-Dumitru - (IV) 
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